ПРОТОКОЛ № 142
вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе

государственного предприятия Калужской области «Калугаоблводоканал»

(далее «Предприятие»)

г. Калуга                                                                                                   24 апреля 2013 года
Присутствовали:
Члены комиссии по закупкам:
1. Председатель комиссии – и.о. генерального директора – Максимов С.Н.

2. Руководитель департамента по защите экономических интересов – Пляхин А.С.
3. Заместитель директора департамента правового сопровождения ЗАО «РС Консультанты» - Матвеева М.А.
4. Руководитель департамента строительства – Сердюк Н.В.
5. Руководитель департамента по работе с абонентами – Бригадирова Л.Е.

6. Начальник отдела материально-технического снабжения – Кузнецова И.В.

7. Инженер по эксплуатации и содержанию оборудования транспортного комплекса – Васина В.А.

8. Главный бухгалтер – Матюкова А.В.
9. Секретарь комиссии – начальник отдела закупок – Астахова М.А.
          Кворум для проведения заседания вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе имеется. Члены комиссии по закупкам (далее - комиссия) правомочны принимать решения по всем вопросам повестки заседания.

Всего присутствовало 9 (девять) членов комиссии, что составляет 69,23 % от общего количества членов комиссии.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе провел председатель комиссии по закупкам Максимов С.Н.:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе, проводимом на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о закупках отдельными видами юридических лиц zakupki.gov.ru (извещение №31300234504) по выбору поставщика насосов S3.110.500.1300.6.70L.H.442G.N.D (или эквивалент) в количестве 3 штуки, имело место «24» апреля 2013 года по адресу: г. Калуга, ул. Салтыкова – Щедрина, 80. Начало – 14 часов 30 минут, зал заседания – кабинет № 300.

Максимальная цена: 6 000 000  (Шесть миллионов) рублей, в том числе НДС 18%.

1.1. В течение срока приема заявок, указанного в закупочной документации, поступили следующие заявки на участие в конкурсе:
	№                        п/п
	Наименование                                                                                                                                                  (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника закупки
	Дата подачи заявки
	Дата подачи отзыва заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ПромОборудование»
	22.04.13г. в 10 часов 40 минут
	-

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Гидропомпа»
	22.04.13г. в 10 часов 40 минут
	-

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «ТехИмпорт»
	22.04.13г. в 10 часов 40 минут
	-

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «АКВИЛОН ЛТД»
	22.04.13г. в 16 часов 19 минут
	-

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Компания Техносфера»
	23.04.13г. в 15 часов 46 минут
	-

1.2. Первым заместителем председателя комиссии по закупкам Максимовым С.Н. в отношении поступивших заявок на участие в конкурсе объявлена следующая информация:

	№                        п/п
	Наименование                                                                                                                                                  (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника закупки
	Сведения о наличии в заявке участника закупки документов, предусмотренных документацией о конкурсе
	Условия договора

	Перечень и объем товаров
	Цена
	Условия выполнения поставки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ПромОборудование»
	В наличии неполный комплект документов, предусмотренных документацией о конкурсе
	Насос S3.110.500.1300.6.70L.H.442G.N.D – 3 штуки

	3051508 рублей, 50 копеек, в т.ч. НДС 18%
	85 календарных дней

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Гидропомпа»
	В наличии неполный комплект документов, предусмотренных документацией о конкурсе
	Насос S3.110.500.1300.6.70L.H.442G.N.D – 3 штуки

	2513007 рублей, в т.ч. НДС 18%
	90 календарных дней

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «ТехИмпорт»
	В наличии неполный комплект документов, предусмотренных документацией о конкурсе
	Насос S3.110.500.1300.6.70L.H.442G.N.D – 3 штуки

	5205514 рублей, 50 копеек, в т.ч. НДС 18%
	100 календарных дней

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «АКВИЛОН ЛТД»
	В наличии неполный комплект документов, предусмотренных документацией о конкурсе
	Насос S3.110.500.1300.6.70L.H.442G.N.D – 3 штуки

	5940000 рублей, в т.ч. НДС 18%
	100 календарных дней

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Компания Техносфера»
	В наличии неполный комплект документов, предусмотренных документацией о конкурсе
	Насос Wilo 14/16 BKN980RPM с двигателем 315S/M WEG 1000 400/690 – 3 штуки
	119970 евро, в т.ч. НДС 18% (по курсу ЦБ РФ на день оплаты)
	150 календарных дней

1.3. Комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в документации о конкурсе, и завершила вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе.
Председатель комиссии по закупкам Максимов С.Н. объявил, что процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурс завершена.

	Председатель комиссии –

и.о. генерального директора

	Максимов С.Н.

	Руководитель департамента по защите экономических интересов

	Пляхин А.С.

	Руководитель департамента строительства

	Сердюк Н.В.

	Заместитель директора департамента правового сопровождения ЗАО «РС Консультанты»

	Матвеева М.А.

	Руководитель департамента по работе с абонентами

	Бригадирова Л.Е.

	Начальник отдела материально-технического снабжения

	Кузнецова И.В.

	Инженер по эксплуатации и содержанию оборудования транспортного комплекса

	Васина В.А.

	Главный бухгалтер

	Матюкова А.В.

	Секретарь комиссии –

начальник отдела закупок

	Астахова М.А.

_____________________________________________________________________________

Протокол составлен: 24 апреля 2013 г.